O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(71) Teoria

Geral do Direito, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(71) Teoria Geral do Direito

Nome ResultadoInscrição Nota

Adriana Biller Aparicio 7.53 Classificado2160

Amanda Laysi Pimentel dos Santos N/C Eliminado2067

Daniela Menengoti Gonçalves Ribeiro 5.59 Desclassificado2373

Hamilton Belloto Henriques 8.55 Classificado2710

Igor do Rego Barros de Aragão 7.05 Classificado1795

Julia Martins Tiveron 7.56 Classificado1833

Milton Roberto da Silva Sá Ravagnani 7.07 Classificado2260

Rene Chiquetti Rodrigues 9.52 Classificado2778

Thiago Vieira Mathias de Oliveira 9.00 Classificado1911

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 23 de janeiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Solange Montanher Rosolen

Prof. Dr. Regis Alan Bauli ________________________________

Prof. Dr. Geovanio Edervaldo Rossato ________________________________

23/01/2020 10.12.37 Página 1 de 1